山东省高等教育学会实验教学研究会

关于组织参观2015年春季全国高教仪器设备
展示会的通知
山东省各高校相关部门：

经国家教育部批准，由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，湖北省高校实验室工作研究会承办的“高校实验室建设、实践教学改革与人才培养模式创新研讨活动”暨2015年春季全国高教仪器设备展示会定于2015年5月9日至11日在湖北武汉国际博览中心举办。

山东省高等教育学会实验教学研究会将统一组织全省高校参加展会。现将具体事项通知如下：

    一、各高校要高度重视，指定专人负责。认真组织好本校参加展会人员，积极为实验室和设备工作人员学习交流创造条件。

    二、为保证山东代表团工作高效、有序，请各高等学校尽快确定参加展示会人员，务必于4月20日前将《2015年春季全国高教仪器设备展示会山东省高等学校参团回执表》（见附件1）（或电子邮件、传真）寄至承办单位。承办单位将根据我省高校报名人数向展示会组委会报名及安排有关事项，并将严格按照各学校回执安排住宿。参会学校要严格按照报名人员参会，不得临时变动参会人数。

    三、与会代表要遵守大会纪律，服从秘书组统一管理，加强安全意识，确保人身、财产安全。

    四、现将“全国春季高教仪器设备展示会的通知”邮寄到各个高校，还通过研究会网站、QQ群等方式发布通知，敬请关注。

五、会务组设在山东大学资产与实验室管理部
地址：济南市历城区山大南路27号     邮编：250100

研究会网址:http//www.sysyjh.edu.cn

邮箱：sysyjh@sdu.edu.cn
     QQ群：324099563
联系人：任可                    冉栋刚
电话：88364740                  88364412
手机：15806407773               13589042392
附件：1. 2015年春季全国高教仪器设备展示会山东省高等学校参团回执表

2. 关于召开2015年春季全国高教仪器设备展示会的通知
山东省高校会务组
二零一五年三月二十九日